

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA STOUPAČKY VČETNĚ KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE NA NÍ  
NAPOJENÝCH JEDNOTEK

Objekt:

**06 - PROVIZORNÍ A OCHRANNÁ OPATŘENÍ**

KSO: 803 3  
Místo: KUPECKÉHO 842/4, PRAHA 11 HÁJE

CC-CZ:  
Datum: 17. 3. 2024

Zadavatel:  
BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNTRA s.p.o.


IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Nostica a.s.

IČ: 28179871  
DIČ: CZ28179871

Projektant:  
ARI ATELIER s.r.o

IČ: 28951531  
DIČ:

Zpracovatel:  


IČ: 41769155  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS (cenová úroveň 2024/I). Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ veden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

**Cena bez DPH**

**328 001,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	328 001,38	12,00%	39 360,17

**Cena s DPH**

**v CZK**

**367 361,55**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA STOUPAČKY VČETNĚ KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE NA NÍ  
NAPOJENÝCH JEDNOTEK

Objekt:

**06 - PROVIZORNÍ A OCHRANNÁ OPATŘENÍ**

Místo:

KUPECKÉHO 842/4, PRAHA 11 HÁJE

Datum:

17. 3. 2024

Zadavatel:

BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNTRA s.p.o.

Projektant:

ARI ATELIER s.r.o

Zhotovitel:

Nostica a.s.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**328 001,38**

D HSV Práce a dodávky HSV

328 001,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce

218 631,50

1	K	9110001	Ochrana výtahu určeného k dopravě materiálu - deska OSB tl 12 mm + geotextilie - D+M	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	9111001	Zakrytí podlahy OSB deskou tl. 12 mm s geotextilií - D+M	m2	610,510	250,00	152 627,50
3	K	9111002	Zakrytí podlahy geotextilií - D+M	m2	43,800	80,00	3 504,00
4	K	9112001	Zakrytí reproduktoru folií - D+M	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
5	K	9112002	Zakrytí v místnosti folií - D+M	kus	10,000	800,00	8 000,00
6	K	9112003	Zakrytí zařizovacích předmětů geotextilií - D+M	kpl	5,000	4 000,00	20 000,00
7	K	9112004	Prachotěné zakrytí stolů s počítači - D+M	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
8	K	9112005	Ochrana 2kř dveří geotextilií - D+M	kus	1,000	500,00	500,00
9	K	9112006	Zakrytí stávajícího vybavení restaurace plachtami po etapách - cca 100 m2 - D+M	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

D 998 Přesun hmot

12 584,00

10	K	9980103	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy	t	6,292	2 000,00	12 584,00
----	---	---------	---	---	-------	----------	-----------

D 9.1 Ostatní konstrukce a práce - bourání

69 108,00

11	K	9110001.1	Ochrana výtahu určeného k dopravě materiálu - deska OSB tl 12 mm + geotextilie - ODSTRANĚNÍ	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
12	K	9111001.1	Zakrytí podlahy OSB deskou tl. 12 mm s geotextilií - ODSTRANĚNÍ	m2	610,510	100,00	61 051,00
13	K	9111002.1	Zakrytí podlahy geotextilií - ODSTRANĚNÍ	m2	43,800	15,00	657,00
14	K	9112001.1	Zakrytí reproduktoru folií - ODSTRANĚNÍ	kus	1,000	500,00	500,00
15	K	9112002.1	Zakrytí v místnosti folií - ODSTRANĚNÍ	kus	10,000	150,00	1 500,00
16	K	9112003.1	Zakrytí zařizovacích předmětů geotextilií - ODSTRANĚNÍ	kpl	5,000	200,00	1 000,00
17	K	9112004.1	Prachotěné zakrytí stolů s počítači - ODSTRANĚNÍ	kpl	1,000	200,00	200,00
18	K	9112005.1	Ochrana 2kř dveří geotextilií - ODSTRANĚNÍ	kus	1,000	200,00	200,00
19	K	9112006.1	Zakrytí stávajícího vybavení restaurace plachtami po etapách - cca 100 m2 - ODSTRANĚNÍ	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

D 997 Přesun sutě

27 677,88

20	K	99701321	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - ručně	t	6,292	2 000,00	12 584,00
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,292	296,00	1 862,43
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,292	12,90	81,17
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,292	2 090,00	13 150,28